
ODZP- Zp- 12

OBJEDNÁVKA Č.: ODŽP/00099/2020

'ODBĚRATEL:

Městská část Praha 6

ODZP-ŽP-|2

Čš. armády 60 1,"23

É6Ó52 Praha 6

KZapsán v RES dne l. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s., pob, Praha 6, Vitčzné nám.

č. ii. 27-2000866399.'0800
l
1Fax:

Ie: www.praha6,cz
hčo: IČ: CZ00063703

' DODAVATEL:

PIšová Alena

! Vlnitá 363/14

14700 Praha

Tel:

Fax:

, E:

jľčo: 439$1163 dič:

dodávky:

Komkmi osoba:

" ODŽI' -ZP- 12 Odbur dópm'y a žNoénW pru$lkdi- 12

Fkncš jih Ing, spojmi:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na základě Vaší nabídky ze dne 5. 3.2020 objednáváme inž.enýTskou činnost pro akci ,,Mlhoviště na Puškinově náměstí
a v ulici 1.Qn'šská V Praze 6" (pod'obnosti viz nabídka).
Dodavatel bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat inform&ce dle zákona č.
106/1999 Sb. o svobodném přístupu k infOrmacím. s výjimkou informací podléhajících obchMnimu tajemství dle
Občanského zákoníku.
Nabídková cena je stanovena jako nejvýše přlpustná po cebu dobu pInčnl zakáZky. Zadavatel zálohy ncpôskytujc.

Tato veřejná zakázka malého rozSahu je zadána v souladu s části E, ČI. ? odst, 2 písm b). příkazu tajemníka Č.2/2020.
Odd. §. 3745. pol. 6!21, ORJ 212, ORG 19607 .p ,'- t.' j1 Ĺ' 5" _ .

Termín plnění: 3 l. 07. 2020

Cena sjednaná dohodou ve výši: 90 000,00 Kč bez DPH

N& faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, čIšb ůbjtdnávky a připojte potvrzcní pHjtmce dodávky ô převzctl zboH nebo provcdcní
práce. Bez potvrzčni 0 převztti zboží nebo průvedeaI práce nebude faktura průplac¢na. Präct md rSmec této ůbjednávky
nebudou bez pFsemněho souhlasu objednatele proplaceny. Spktnost faktur vystavených dodavatelem dle tétQ objednávky nesmí
být kratší než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dďavatel bere na vědomi a souhlasí, Že u faktur s krztší $p|atn0stí než 21
dnů od jejich doručeni se lhůta jejich splatnwti automaticky prodlužuje v souhdu s větOu před¢házEjÍcÍ.

Sankce za nckvaliiM pInčmi úvazku:

l) za naiůdržcni stamvcnCho tcminu dodávkyjc póvincn uhradit óbjednawli ú. l % z ceny dMávky (bez DPH) za každý den
prodlcni.

2) bude-li dodávka vykamvat zj¢vňé a od$traniľelné vady je odběratel oprávnčn snížit cenu dodávky o ĺů %(&Z DPH).

O uplatněnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snižii úhradu fakturované částky,

Objednatel je plátcem DPH,

Mgr. Ondřej Kolář

stamsta

V Praze dne: 07. 04. 2



Vystmňl: lanka, rďetúM dnmvy a komim

Akóeptacc dodävatdcm:

Suuhlas u.

OMúm"

1Lf

Doložka d/é § 43 odst. 1 zákona č. 131,2000 Sb., o hlavním městě Praze. vplatném znění, poívnu/ťi splněni podmínek ,Mj platnost
pfávnihQ jedhánl městské části Haha 6
@ůsob zadáni této objednávky by/ schválen usnesen/m Raájt městské části Hahá 6 č. 425/i9 ze dňc 23.04.2019, zadáni zakázky
je v souladu s příkazem tajemn/ka k zadáváni veřejných zakázek a byjý splněny veškeré zákonné náležitosti pno platnost tcBMO
pnávn/ho jednání.

b


